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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска

со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен

гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09

година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за реализација  на Буџетот на Општина

Демир Хисар за 2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Годишен Извештај за реализација  на Буџетот на Општина

Демир Хисар за 2011 година донесен  на седницата на

Советот на Општина Демир Хисар одржана на 15.03.2012

година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/1 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

383. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 15.03.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Годишен Извештај за

реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011

година

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за реализација

на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/4 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за проширување на

средствата во Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012

година

1.Ја објавувам  Одлукта за проширување на

средствата во  Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012

година донесена  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08-197/2 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

384. Врз основа на член 36 ст. 1 т. 2 од Законот
за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр. 5/2002
година) и член 34 од Законот за Буџетите (Службен
весник на општина Демир Хисар бр. 64/05, 4/08
година), Советот на ЕЛС Демир Хисар на седницата
одржана на 15.03.2012 година ја донесе следната:

О   Д Л   У   К   А

За проширување на средствата во Буџетот општина
Демир Хисар за 2012 година

Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на

средствата во Буџетот на општина Демир Хисар за

2012 година и тоа на следниот начин :
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Се
зголемуваат
приходите на
следните
Потставка

Буџет
Самоф

ин.
Донации

Дота
ции

Кредити

723119 Други
помошни
активности во
образованието

0 153,000 0 0 0

0 153,000 0 0 0

И се
распоредуваат
на следните
потпрограми и
расходни
потставки:

N10
ОСНОВНО
ОБРАЗОВАНИ
Е

420110
патување во
земјата-
хранаринац
(дневница)

0
10.000 0 0 0

420120
Патување во
земјата-патни
расходи
420130
Патување во
земјата-
сместување
423110
Канцелариски
материјали
423190 Други
административ
ни материјали
423410
Прехрамбени
продукти и
пијалаци
423810 Ситен
инвентар
425990 Други
договорни
услуги

0

0

0

0

0

0

0

30.000

10.000

18.000

10.000

20.000

40.000

15.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 153.000 0 0 0

Член 2

Одлуката влегува во сила од денот на
објавувањето во Службен гласник на општина Демир
Хисар и станува составен дел на Буџетот на
општината за 2012 година.

Бр.07-183/5 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕМИР ХИСАР

15.03.2012год. ПРЕТСЕДАТЕЛ
Demir Hisar Љупчо Ангелески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за давање на

согласност за намена на инвестиција и за обезбедени

средства за реализација на проект

1.Ја објавувам Одлуката за давање согласност за

намена на инвестиција и за обезбедени средства за

реализација на проект донесена  на седницата на Советот на

Општина Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/3 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

385. Vrz osnova na ~len 91 stav 3  od Statutot na
Op[tina Demir Hisar ("Slu`ben glasnik na Op[tina
Demkr Hisar' br. 3/02), Sovetot na Op[tina Demir
Hisar na sednicata koja se odr`a na den 15.03.2012
godina, donese

O D L U K A
Za davawe na soglasnost za namena na investicija i za

obezbedeni sredstva za realizacija

^len 1
So ovaa Odluka se dava soglasnost za namena na

investicija i za obezbedeni sredstva za realizacija na
proektot:

"Ulogata na ELS Demir Hisar vo obezbeduvawe
na kvalitet vo rabotata na u~ili[tata".

^len 2
Finansiskite sredstva za realizacija na

proektot od ~len 1 na ovaa Odluka, op[tina Demir
Hisar gi obezbeduva od Buxetot na op[tina Demir
Hisar.

^len 3
Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na

donesuvaweto, a ]e se objavi vo "Slu`ben glasnik na
op[tina Demir Hisar".
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Бр.07-183/6 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Завршна  сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2011

година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Завршна сметка на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2011

година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/4 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

386.Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 15.03.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Завршна сметка  на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за 2011  година

1.СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/7 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Програмата за работа  на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за

2012 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Програмата за работа на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за

2012 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/5 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р.

387. Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 15.03.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Програмата за работа  на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за 2012  година

1.СЕ УСВОЈУВА Програмата за работа на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за 2012 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/8 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.5 од 19.03.2012 година Страница 4

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Програмски Извештај за работа на Дом на култура

„Илинден“ Демир Хисар за 2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Програмски Извештајот за работа на Дом на култура

„Илинден“ Демир Хисар за 2011 година донесен  на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/6 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

388. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 15.03.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Програмски извештај за работа

на Дом на култура „Илинден“  Демир Хисар за 2011

година

1.СЕ УСВОЈУВА Програмскиот извештај за работа на

Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/9 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

План за работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар

за 2012 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на План за

работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2012

година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/7 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

389. Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата

одржана на 15.03.2012 година, донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на План за работа на Дом на култура

„Илинден“  Демир Хисар за 2012  година

1.СЕ УСВОЈУВА План за работа на Дом на култура

„Илинден“ Демир Хисар за 2012 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/10 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештај за извршени работи за изградба и

реконструкција на локални патишта и улици на Општина

Демир Хисар за  2011 година
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1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Извештај за извршени работи за изградба и реконструкција

на локални патишта и улици на Општина Демир Хисар за

2011 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/8 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

390. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 15.03.2012 година,

донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Извештај за извршени работи за

изградба и реконструкција на локални патишта и улици во

Општина Демир Хисар

за 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извршени работи за

изградба и реконструкција на локални патишта и улици во

Општина Демир Хисар за 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/11 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештајот за реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар  во областа на социјалната

заштита во  2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Извештајот за  реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар во областа на социјалната заштита

во  2011 година донесен  на седницата на Советот на

Општина Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/9 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски с.р

391. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 15.03.2012 година,

донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во

областа на социјалната заштита

во 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во

областа на социјалната заштита во 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/12 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на  Програмата за активностите  на

Општина Демир Хисар  во областа на социјалната заштита

во  2012 година

1.Ја објавувам  Програмата за активностите на

Општина Демир Хисар во областа на социјалната заштита во

2012 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/10 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

392. Врз основа на член 22, став 1, точка 7 од

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр. 5/02), член 11, став 1 од Законот за
социјалната заштита (“Службен весник на РМ” бр.
79/2009), како и член 43, став 1, точка 20 од Статутот
на општина Демир Хисар (“Службен гласник на
општина Демир Хисар” бр. 3/02), Советот на општина
Демир Хисар на седницата која се одржа на ден
15.03.2012 година, донесе

П Р О Г Р А М А
за активностите на општина Демир Хисар во

областа на социјалната заштита во 2012 година

I. Појдовна основа

Остварувањето на социјалната заштита во
општина Демир Хисар во 2012 година се заснова на
Законот за локална самоуправа и Законот за
социјалната заштита.

Со Програмата поблиску се уредува начинот на
остварувањето на социјалната заштита.

II. Цели

Основните цели на оваа Програма се:
- Обезбедување на активен однос на

Советот на општина Демир Хисар кон
задоволување на потребите на граѓаните,
преку обезбедување на мерки  во областа
на социјалната заштита;

- Справување со социјалната исклученост на
ранливи групи;

III. Мерки и активности во
остварувањето на социјалната заштита

Мерките и активностите на општина Демир
Хисар во областа на социјалната заштита ќе бидат
насочени кон помагање и поддржување за
остварување на целите на оваа Програма и тоа:

- Доделување еднократна парична помош или
помош во натура - ова право можат да го
остварат лица или семејства кои што се нашле
во положба од социјален ризик заради
претрпена природна непогода, епидемија,
смрт, подолго лекување или друга социјална
криза, како и за повремена помош на одделни

биолошки семејства кои се грижат за свои
членови - лица  со тешки  и најтешки пречки во
интелектуалниот развој или лица со трајна
телесна попреченост, за задоволување на
потребите за овие лица.

Ре
д.
бр
.

Активнос
ти

Рок

Н
о
с
и
те

л

Предвидени средства

Вкупно
Општина
Д. Хисар

МТСП

Д
р

у
ги

и
зв

о
р
и

1

Е
д

н
о
кр

а
тн

а

п
а
р
и

ч
н
а

п
о
м

о
ш

 и
л

и

п
о
м

о
ш

 в
о

н
а
ту

р
а

12
ме
с.

О
п
ш

ти
н
а

Д
. 
Х

и
с
а
р

100,000,00 / /

1
0
0
.0

0
0
,0

0

Вкупно: 100,000,00 / /
100,000,

00

IV. Финансиски средства за социјална заштита

Мерките и активностите во остварувањето на
социјалната заштита утврдени со оваа Програма ќе се
финансираат од средствата на Буџетот на општина
Демир Хисар предвидени за 2012 година.

V. Распоредување на буџетските средства

Содржините предвидени во оваа Програма се
финансираат со посебна ставка во Буџетот на
општината Демир Хисар, со напомена дека овие
средства во зависност од опфатот на правата во текот
на годината може да се менуваат согласно со Одлука
на Совет на општина Демир Хисар.

Дополнителни проекти ќе предлага Комисијата
за општествени дејности при Советот на општина
Демир Хисар.

VI.     Активности поддржувани со други форми на
активности

Во општина Демир Хисар делуваат здруженија
на граѓани чија основна цел е социјализација на
маргинализирани групи. Општината Демир Хисар ќе ги
поддржи нивните напори за отворање на клубови и ќе
вложи напори да обезбеди соодветен простор за нивно
делување.

Други форми на активности кои ќе се помагаат
со средства од Буџетот на општина Демир Хисар се:

- Обезбедување стручна, техничка и друга
поддршка со кадри и опрема со која располага
општината:

- Организирање протоколарни и средби за
воспоставување соработка на претставници на
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општината со потенцијални донатори на
проекти од областа на социјалната заштита.
Овие форми на активности ќе се реализираат

согласно можностите на општина Демир Хисар.

VII. Завршни одредби

Комисијата за општествени дејности го следи
реализирањето на оваа Програма, покренува
иницијативи, дава мислења и поднесува предлози во
врска со остварувањето на нејзините цели и
активности.

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од
денот на објавувањето во “Службен гласник на
општина Демир Хисар“.

Бр.07-183/13 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештајот за реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар  во областа на спорт и млади  во

2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Извештајот за  реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во

2011 година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/11 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

393. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 15.03.2012 година,

донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во

областа на спорт и млади во 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар во

областа на спорт и млади во 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/14 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на  Програмата за активностите  на

Општина Демир Хисар  во областа на спорт и млади во

2012 година

1.Ја објавувам  Програмата за активностите на

Општина Демир Хисар во областа на спорт и млади во  2012

година донесен  на седницата на Советот на Општина

Демир Хисар одржана на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/12 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r
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394. Vrz osnova na ~len 22, stav 1, to~ka 6 od Zakonot
za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na RM” br.
5/02),  ~len 22a od Zakonot za sport (“Slu`ben vesnik
na RM” br. 29/02 i 66/04),  kako i ~len 43, stav 1, to~ka
20 od Statutot na op{tina Demir Hisar (“Slu`ben
glasnik na op{tina Demir Hisar” br. 3/02),  Sovetot na
op{tina Demir Hisar na sednicata koja se odr`a na
den 15.03.2012 godina, donese

PROGRAMA
za aktivnosti na op{tina Demir Hisar vo oblasta na

sport i  mladi
vo 2012 godina

I. Pojdovna osnova

Ostvaruvaweto na aktivnostite vo oblasta na
sportot i mladite vo op{tina Demir Hisar vo 2012
godina se zasnova na Zakonot za lokalna samouprava i
Zakonot za sport.

So Programata poblisku se ureduva na~inot na
ostvaruvaweto na aktivnostite vo oblasta na sportot i
mladite

II. Celi

Osnovni celi na Programata za aktivnostite na
op{tina Demir Hisar vo oblasta na sport, mladi i
podr{ka na NVO sektorot vo 2012 godina se:

1. Sozdavawe uslovi za realizirawe na sportsko-
rekreativnite aktivnosti na gra|anite,
osobeno mladite i  zdru`enijata na gra|ani.

2. U~estvo na op{tinata vo organiziraweto i
zbogatuvaweto na sportsko rekreativniot
`ivot vo op{tinata Demir Hisar.

3. Afirmacija na op{tina Demir Hisar vo koja
osobeno vnimanie se posvetuva na sozdavaweto
uslovi za pravilno naso~uvawe na mladite i
organizirawe na nivnite slobodni aktivnosti.

III. Aktivnosti

Pri kreiraweto na Programata op{tina Demir
Hisar gi ima{e vo predvid i predlozite na gra|anite i
zdru`enijata na gra|ani soglasno ~len 22a od Zakonot
za sport  ("Slu`ben vesnik na RM" br.29/02 i  66/04
god.)

Za realizirawe na celite na ovaa Programa
op{tina Demir Hisar }e gi prezema site potrebni
aktivnosti i  }e gi stavi na raspolagawe site svoi
tehni~ki i  ~ove~ki resursi.

Vo kontekst na ovie aktivnosti najmnogu }e se
naso~uvaat kon so~uvawe na kontinuitetot na
tradicionalnite sportski manifestacii, razvivawe na
masovniot sport, podr`uvawe na ekipi i poedinci koi

postignuvaat vrvni rezultati i  go afirmiraat Demir
Hisar vo dr`avata i  nadvor od nea.
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IV. Finansirawe

Finansiraweto na aktivnostite utvdeni so
ovaa Programa  e od Buxetot na op{tina Demir Hisar,
od soodvetnite sportski sojuzi vo dr`avata, od
Agencijata za sport i  mladi, sponzorstva i  donacii.

Za aktivnosti od oblastite {to gi opfa}a ovaa
Programa, a koi so svojata aktuelnost, kvalitet i
op{t interes  }e se pojavat vo tekot na 2012 godina, }e
bidat anga`irani dooplnitelni sredstva od buxetot na
op{tinata.

V. Dugi formi na deluvawe

Osven so finansiski sredstva op{tina Demir
Hisar sportskite manifestacii }e gi pomaga i so:

- po~esno pokrovitelstvo;
- dodeluvawe nagradi i priznanija;
- obezbeduvawe stru~na, tehni~ka i drugi vidovi

na pomo{;
- u~estvo na promotivni i protokolarni sredbi.

Op{tinata na mladite }e im pomaga preku:



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.5 од 19.03.2012 година Страница 9

- organizirawe tribini, forumi, debati i sl. na
temi {to se od nivni interes,

- organizirawe kampawi za potencirawe na
zdraviot na~in na `ivot,

- organizirawe anketi za da se utvrdi nivniot
interes i da se naso~at sferite na deluvawe na
op{tinata.

VI. Zavr{ni odredbi

Prakti~nata realizacija i  sledeweto na
aktivnostite na ovaa programa vo delot na sportot }e
se odviva preku Komisijata za op{testveni dejnosti
pri Sovetot na op{tina Demir Hisar.

Ovaa Programa vleguva vo sila osmiot den od
denot na objavuvawe vo "Slu`ben glasnik na op{tina
Demir Hisar".

Бр.07-183/15 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот за усвојување на

Извештајот за реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар  за подршка на здруженија на

граѓани и невладини организации во  2011 година

1.Го објавувам  Заклучокот за усвојување на

Извештајот за  реализација на Програмата за активностите

на Општина Демир Хисар за подршка на здруженија на

граѓани и невладини организации во  2011 година донесен

на седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана

на 15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр. 08- 197/13 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r

395. Врз основа на член 92 став 1 од Статутот на

Општина Демир Хисар /„Службен гласник на Општина

Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 7/09/ Советот на Општина

Демир Хисар на седницата одржана на 15.03.2012 година,

донесе

З А К Л  У Ч О К

За усвојување на Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар за

подршка на здруженија на граѓани и невладини

организации  во 2011 година

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар за

подршка на здруженија на граѓани и невладини

организации во 2011 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.

Бр.07-183/16 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05

и 7/09 година/, донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Програмата за активностите  на

Општина Демир Хисар  за подршка на здруженија на

граѓани и невладини организации  во  2011 година

1.Ja објавувам  на Програмата за активностите на

Општина Демир Хисар за подршка на здруженија на граѓани

и невладини организации во  2011 година донесенa на

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на

15.03.2012 година.

2.Заклучокот влегува во сила со денот на

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на

Општина Демир Хисар.
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Бр. 08- 197/14 Општина Демир Хисар

19.03.2012 година Градоначалник

Демир Хисар Тони Ангелевски s.r.

396. Врз основа на член 22 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен  весник на РМ,, бр.5/02), како и член

43, став 1, точка 20 од Статутот на општина Демир Хисар

(“Службен гласник на општина Демир Хисар” бр. 3/02),

Советот на општина Демир Хисар на седницата која се

одржа на ден 15.03.2012 година, донесе

ПРОГРАМА

за активностите на општина Демир Хисар за поддршка

на здруженија на граѓани и невладини организации во

2012 година

I. Појдовна основа

Остварувањето на поддршката на здруженијата на

граѓани и невладини организации во општина Демир Хисар

во 2012 година се заснова на Законот за локална самоуправа

и останатите позитивни законски прописи кои се однесуваат

на надлежностите на локалната самоуправа.

Со Програмата поблиску се уредува начинот на

остварување на поддршката на здруженијата на граѓани и

невладините организации.

II. Цели

Основни цели на Програмата за активностите на

Општина Демир Хисар за поддршка на здруженијата на

граѓани и невладини организации се:

- Поттикнување и поддршка на граѓаните во

остварување на нивните интереси преку

формирање на здруженија на граѓани или

невладини организации;

- Грижата за младите и соработката со

здруженијата на граѓани и невладини

организации во согласност со можностите;

- Создавање услови за реализирање на

активности на здруженија на граѓани и

невладини организации;

III. Активности

За реализирање на целите на оваа Програма

Општина Демир Хисар ќе ги преземе сите потребни

активности и ќе ги стави на располагање сите свои технички

и човечки ресурси.

Во контекст на ова, активностите најмногу ќе се

насочуваат кон:

- воспоставување на соработката со граѓанскиот

сектор;

- обезбедување просторни услови за работа на

здруженијата на граѓани и невладини

организации;

- давање поддршка на проекти кои се од поширок

општествен интерес и задоволуваат потреби на

поголема група граѓани;

Во областа на поддршката на здруженија на граѓани

и невладини организации, активностите на Општина Демир

Хисар ќе бидат насочени кон реализирање на партнерски

проекти од поширок интерес на заедницата, кон градење

мрежи во сите области на делување на локалната

самоуправа.
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IV. Финансирање

Финансирањето на активностите утврдени со оваа

Програма е од Буџетот на Општина Демир Хисар, од

спонзорства и донации.

За активности од областите што ги опфаќа оваа

Програма, а кои со својата актуелност, квалитет и општ

интерес ќе се појават во текот на 2012 година, ќе бидат

ангажирани дополнителни средства од Буџетот на

општината.

V.        Дуги форми на делување

Освен со финансиски средства Општина Демир

Хисар активностите на здренијата на граѓани и невладините

организации ќе ги помага и со:

- покровителство;

- доделување награди и признанија;

- обезбедување стручна, техничка и други видови

помош;

- учество на промотивни и протоколарни  средби;

- организирање трибини, форуми, дебати  на

теми што се од нивен интерес;
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- организирање анкети за да се утврди нивниот

интерес и да се насочат сферите на делување на

општината.

VI. Завршни одредби

Практичната реализација и контролата се одвиваат

преку Советот на Општина Демир Хисар и Комисијата за

општествени дејности, а следењето на активностите на оваа

Програма ќе се одвива преку Одделението за локален

економски развој и општествени дејности во соработка со

здруженија на граѓани и невладини организации во

Општина Демир Хисар.

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот

на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Демир

Хисар,,.

Бр.07-183/17 Совет на Општина Демир Хисар

15.03.2012 година Претседател

Демир Хисар Љупчо Ангeлески с.р.

-------------------------------------------------------------------

С О Д Р Ж И Н А

1.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за

реализација на Буџетот на Општина Демир Хисар за

2011 година-------------------------------------------------------- 1

2. Одлука за проширување на средствата во Буџетот на

општина Демир Хисар---------------------------------------1-2

3. Одлука за давање на согласност за намена на

инвестиција  и  за обезбедени   средства за

реализација-----------------------------------------------------2-3.

4. Заклучок за усвојување на Завршна сметка на ЈКП

„Комуналец“ Демир Хисар за 2011 година------------3

5. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 2012 година------3

6. Заклучок за усвојување на Програмскиот извештај за

работа на Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за

2011 година----------------------------------------------------4

7. Заклучок за усвојување на План за работа на Дом на

култура „Илинден“ Демир Хисар за 2012------------4

8.  Заклучок за усвојување на Извештај за извршени

работи за изградба и реконструкција на локални

патишта и улици во Општина Демир Хисар за 2011---5

9. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на

Програмата за активностите на Општина Демир Хисар

во областа на социјалната заштита во 2011 година-----5

10. Програма за активностите на Општина Демир Хисар

во областа на социјалната заштита во 2012 година---6-7

11. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација

на Програмата за активностите на Општина Демир

Хисар во областа на спорт и млади во 2011 година-----7

12. Програма за активностите на Општина Демир Хисар

во областа на спорт и млади во 2012 година--------8-9

13.Заклучок за усвојување на Извештај за реализација

на Програмата за активностите на Општина Демир

Хисар за подршка на здруженија на граѓани и

невладини организации  во 2011 година-------------9

14. Програма за активностите на Општина Демир Хисар

за подршка на здруженија на граѓани и невладини

организации   година во 2012 година----------------10-11

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б.

тел.047/552-661

Градоначалник.

Тони Ангелевски

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска


